pelas medidas para enfrentamento do coronavírus, com a oferta de alojamentos 

provisórios, atenções e provisões materiais, conforme as necessidades detectada.

Meta de Atendimento: 200 (duzentas) pessoas simultaneamente;

Teto estimado para a realização do objeto: R$ 2.752.046,13 (dois milhões, setecentos e 

cinquenta e dois mil quarenta e seis reais e treze centavos);

Orientações técnicas: Nota Técnica N.º 11/2020 - SEDES/SEADS/SUBSAS, processo 

00431-00004214/2020-91, disponível no sítio eletrônico www.sedes.df.gov.br a partir das 

14h do dia 28 de março de 2020.

O recebimento das propostas será até as 12h do dia 29 de março de 2020 por meio do